2. Romita cu salariu de 600 cor., şi
anume: 196 cor. prin repartiţiune de la po
por şi 404 corone ajutoriu de stat.

Cererile de concurs instruite conform
normelor din vigóre au a se subşterne la sub
semnatul oficiu protopresbiteral în terminul
deschis.

Fizeş-Sânpetru, 18/31 August 1904.
Oficiul protopresbiteral gr. or. român

Unguraş, în conţelegere cu comitetele paro
hiale.

Pavel Hoşea
p r o t o p r e s b i t e r .

I Éd i á á AÁAá é t

Sbór’al nopţii negru flutur. . .
d e M . E m in e s c u . — R o m a n ţă
p e n t r u j v o c e ş i p i a n d e A. Bena.
P r e ţ u l c o r .